

مهندس حسینی: ترویج در تعاونی‌ها به معنای بهره‌گیری مناسب از ساده‌ترین امکانات است

معاون پشتیبانی و منابع انسانی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در کارگاه آموزشی روش‌های جلب مشارکت در تعاونی‌های مصرف اظهار داشت: ترویج به معنای صید فرصت‌ها و استفاده مناسب از ساده‌ترین امکانات موجود است. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سید ناصر حسینی افزود: امکانات آموزشی در ادارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سراسر استان مناسب است و می‌توان با بهره‌گیری از این امکانات در موضوع ترویج در تعاونی‌ها گام برداشت. حسینی همچنین به تشریع فعالیت‌ها در راستای افزایش مشارکت اعضا پرداخت و با تأکید بر مجمع عمومی به عنوان کانون تجلی مشارکت اعضا در تعاونی و نیز ابداع و شناسایی زمینه‌های جدید، ایراز داشت: ایراز داشت: از جمله ابداعات برای فعالیت اعضا می‌توان جویند نظرات آنها از طریق ارسال پرسشنامه یا برگزاری مصاحبه حضوری با اعضای فعال تعاونی در خصوص نیازهایشان و اجرایی و عملی کردن نظرات آنها به روش‌های مختلف جهت ارائه و عرضه خدمات به افراد متقاضی را نام برد. وی با دعوت اعضای تعاونی‌ها برای قبول مسئولیت‌های اقتصادی و اجتماعی، گفت: تعاونی‌ها علاوه بر تمهد در ایجاد رفاه مادی اعضا، زمینه تعادل بین نیروهای رقیب و بازار را ایفا کنند، به نحوی که اعضا از فشارهای کنترل‌نشده بازار زیان‌نبینند و این گواهی بر اینست که مسئولیتی بیش از پرداختن به امور بازرگانی دارند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: آنچه موجب پیشرفت کشور می‌شود بر نامه محوری است

خبرنگار طلوع در مجلس شورای اسلامی / مرضیه برزگر: حسین گروسی نماینده مردم شهریار، قدس و ملارد در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طلوع گفت: ما در بخش تغییر و تحولات و انتظاراتمان این است که دولت به جای فرد محوری باید برنامه محور باشد. ما یکی از انتظاراتی که قبلاً هم داشتیم این بود که فردی تغییر می‌کرد بدون اینکه از برنامه‌های او خبر داشته باشیم یا فرد جدید برنامه‌ی خاصی ارائه دهد. این در حالی است که ما باید به جای توجه به شخص خاصی بیشتر به برنامه‌ها و توجه کنیم چون اگر تصمیمات کارشناسی و برنامه محور نباشد کشور ضرر می‌کند. نماینده شهریار، قدس و ملارد در پاسخ به این پرسش که عملکرد دولت جدید در این مدت کوتاه را چگونه ارزیابی می‌کنید گفت: افرادی که جهت رأی اعتماد به مجلس معرفی شدند و رأی اعتماد گرفتند دارای تجربیات خوبی هستند مخصوصاً تیم اقتصادی دولت از جمله معاون اول رئیس جمهور و رئیس دفتر ریاست جمهوری که نگاه اقتصادی و رئیس دفتر ریاست جمهوری که نگاه اقتصادی خوبی دارند و ما امید داریم با توجه به اینکه مجلس به کابینه خصوصاً وزیر اقتصاد رأی اعتماد مناسبی داد شاهد حماسه اقتصادی در کشور خیلی بیشتر از گذشته است.

آغاز طرح کشوری پیشگیری از تبیلی چشم در فارس

عبدالحمد کشاورز مدیر کل سازمان بهزیستی فارس با اشاره به ایجاد معاونت امور توسعه پیشگیری از معلولیت‌ها و آسیب‌های اجتماعی در سازمان بهزیستی گفت: در بحث تبیلی چشم و اختلالات بینایی با پیشگیری می‌توان تا ۷۰ درصد از معلولیت‌های چشمی جلوگیری کرد و این طرح از اول آبان‌ماه آغاز شده است. رئیس کل سازمان بهزیستی فارس در ادامه بیان اینکه طلایی‌ترین زمان پیشگیری از نابینایی دوران کودکی و زیر ۶ سال است گفت: کودکان باید حتماً بین ۳ تا ۶ سال هر سال به مراکز غربال‌گری چشم مراجعه کنند و در این صورت است که می‌توان در امر پیشگیری موفق بود و بالاتر این سن شناسن درمان کم‌تر می‌شود و ادامه داد: هزینه یک فرد نابینا ۲۵ برابر هزینه طرح پیشگیری و غربال‌گری برای چشم هر فرد است عبدالحمد کشاورز با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی ۱۵ سال است که طرح غربال‌گری را در کشور اجرا می‌کند گفت: تاخیر آمارها نشان می‌دهد که این طرح موفقیت آمیز بوده به گونه‌ای در این مدت ۱۲ هزار نفر جلوگیری شده است و وی افزود: در سال گذشته استان ۱۵۹ هزار کودک مورد معاینه قرار گرفته‌اند و از این تعداد ۱۹۴۴ دچار اختلالات حسی بوده‌اند. مدیر کل سازمان بهزیستی فارس خاطر نشان کرد استان فارس در سال گذشته رتبه اول در پیشگیری درمان و رتبه سوم را در میزان مراجعه‌کننده در کشور کسب کرده است. مدیر کل سازمان بهزیستی فارس در پایان بیان اینکه همه مراکز مهد کودک در شهرها و روستاهای فارس پایگاه غربال‌گری در این طرح هستند گفت: هزینه این طرح ۲۰۰ میلیون تومان پیش‌بینی شده است.

در دیدار استاندار فارس با آیت‌الله العظمی شیرازی عنوان شد:

آیت‌الله العظمی سید محمد باقر شیرازی: حسن برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و آرامش بعد از آن نعمتی بزرگ است

استاندار فارس: هر چه داریم از نعمت وجود علما و مراجع است

دکتر احمدی یادآور شد: همه ما باید در حفظ و حراست از سرمایه‌های دینی و ملی خود تلاش نمایم و از خداوند تقاضا کنیم که این نعمت را از ما نگیرد گفتنی است که در این دیدار سید محمود موسوی مشاور اجرایی استاندار فارس نیز حضور داشت. همچنین در دیدار استاندار فارس با حضرت آیت‌الله العظمی سید محمد باقر شیرازی، حجه الاسلام و المسلمین سید مرتضی شیرازی فرزند مسئول دفتر مرجع عالیقدر تشیع حضرت آیت‌الله العظمی سید محمد باقر شیرازی ضمن تقدیر از استاندار فارس به جهت اهمیت دادن به دیدار با بزرگان دینی و جایگاه رفیع مرجعیت شیعی اظهار داشت: اینکه استاندار جدید فارس جناب آقای دکتر احمدی فردی از سلسله جلیله سادات و آیت‌الله‌زاده بوده و در عین حال انسانی فرهیخته و فرهنگی و مسلط به همه امور مرتبط با استان فارس بخصوص از جهت پیشرفت همه‌جانبه این استان و جبران عقب‌ماندگی‌های گذشته گام‌های مثبتی را بر می‌دارند برای همه ما استان فارسی‌ها مایه مباهات و افتخارات است.

وظیفه داریم تا در راستای احیای احکام الهی گام برداریم. دکتر احمدی گفت: ما نیازمند دعای خیر، همراهی و مشورت همه علما و دلسوزان استان و شیرازیم چرا که هر چه داریم از نعمت وجود علما و مرجعیت است. مدیر ارشد فارس افزود: دیدار ما با شما را یک سعادت برای خود دانسته و از شما می‌خواهم که برای موفقیت‌مان دعا کنید، چون دعای شما برای ما ارزشمند است. استاندار فارس خاطر نشان ساخت: انوار تابناک علما و مراجع به عنوان شانس و بختی روشن برای مردم است که بر شهر و استان و کشور ما تأیید گرفته است. روحانیت و مرجعیت شیعی در طول تاریخ، ایران را از خطرات رها کرده و نجات داده‌اند. امثال امام رحمة الله علیه در ایام انقلاب و در دوران جنگ تحمیلی به مردم روحیه دادند و ما همواره امیدواریم که پیوند بین مردم و عالمان شهرت به وجود بزرگان دین و دارالعلم بودن آن است، به همین منظور همه دینی همچنان برقرار باشد.



از مقدس اردبیلی جایز نیست. آن زمان دولت‌های عثمانی و ایران قدرتمند و شیخ‌بهایی می‌گویند: من همان احترام و عقیده خود را در مورد مقدس اردبیلی دارم. امام نمی‌توانم بگویم فلان مسئله از اسلام مهمتر از فلان حرف فرد یا عالم خاصی است، اصل احکام اسلام است. آیت‌الله العظمی شیرازی ضمن تبریک انتصاب استاندار جدید فارس و آرزوی توفیقات الهی برای وی در پایان افزود: انشالله سعی شود که روز به روز با این دولت و این انتخابات اخیر و معیشت مردم بهتر شود و امور مردم رو به بهبود رود. در ادامه این دیدار دکتر سید محمد احمدی استاندار فارس با اظهار خوشبختی از این دیدار ضمن تأکید بر نقش محوری علما و مراجع معظم تقلید در بیداری جهان اسلام و پیشبرد امور مسلمین اظهار داشت: شیراز همواره شهرت به وجود بزرگان دین و دارالعلم بودن آن است، به همین منظور همه دینی همچنان برقرار باشد.

سرویس خبری/انصرالله بناهی: در این دیدار صمیمانه آیت‌الله العظمی شیرازی اظهار داشت: شیراز و فارس مهد علما و بزرگان بسیار بوده است. مالک اشتر از مولا علی (ع) توصیه شنید که از بزرگان و علما مشورت بگیر و خداوند از پیامبرش خواسته که با دیگران در امور دین مشورت کن. وی در ادامه افزود: این مملکت مربوط به امام زمان است. در بحث انتخابات نیز عده‌ای از بزرگان ورود کردند و افرادی رد صلاحیت شدند اما شورای نگهبان به وظیفه خود عمل نموده و خداوند به این مردم کمک کرد. مقام معظم رهبری پیروزی مردم در انتخابات ریاست جمهوری را نعمتی بزرگ دانستند. آیت‌الله العظمی شیرازی ایراز داشت: امور استان را با مشورت انجام دهید و همانگونه که به دولت دادم که نبایستی سخنگوی دولت را زن قرار دهند و این طور هم شد. انتظارات مردم از آقای دکتر روحانی، که اسماً و رسماً روحانی هستند زیاد است. بحمدالله حسن انتخابات و آرامش بعد از آن از نعمتی بزرگ است که این مهم باید تداوم یابد. معظم له همچنین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشتند: مملکت که در اختیار فردی خاص نمی‌باشد. برای انتخاب سخنگوی وزارت امور خارجه نیز باید با مراجع و دیگر بزرگان مشورت می‌شد. خداوند در قرآن به امر مشورت تأکید بسیار کرده است. مرحوم شیخ بهایی به مقدسی اردبیلی که اعلم علماء ایام و مرجع عام بود احترام ویژه‌ای داشت اما همین شیخ بهایی اعلام می‌کند در فلان مسئله تقلید

حوادث

دستگیری نوچه‌های شوروی که کور می‌کرد

دو تن از اراذل و اوباش تهران که همراه سرکرده باند اقدام به نابینا کردن تبهکاران در ۲۶ مهر ماه است.



ماموران کلانتری سرانجام سوم آبان اسامل موفق به دستگیری علی در جریان نزاع آشپز شدند. در ادامه دستگیری همدستان مرد شرور در دستور کار ماموران قرار گرفت. علی معروف به علی ساندویچی، وحید معروف به وحید دالتون و علی معروف به علی غول از جمله همدستان متهم بودند که تحت تعقیب پلیس قرار داشتند.

متهمان ۱۳ شهریور با شرب خمر اقدام به ضرب و جرح عمدی با قمه و تخریب شرارت کرده بودند. آنها ۱۷ مهر نیز دست به شرارت، درگیری نابینا کردن دو تن و نزاع دسته جمعی کردند. شرب خمر، ضرب و جرح عمدی با قمه، تخریب ، سرقت مسلحانه ، سرقت به عنف و سرقت موتورسیکلت از جمله جرائم

با توجه به حساسیت موضوع و اقدامات صورت گرفته از سوی متهمان سرانجام ماموران کلانتر عصر روز هشتم آبان در عملیاتی پیچیده علی ساندویچی و علی غول را دستگیر کردند. سرهنگ احمد صالحی ، رئیس کلانتری در این باره گفت: در حال حاضر متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران پلیس امنیت قرار گرفته‌اند.

قتل باجناب به خاطر جای خواب!!

مرد جوان که بر سر جای خواب باجنابش را به قتل رسانده بود برای دومین بار قضات دیوان عالی کشور نیز به حکم مجازات او نقص گرفته و پرونده را به محاکمه شد. به گزارش خبرنگار مهر، در این پرونده هادی ۲۷ ساله متهم است در تاریخ ۱۱ مهر ماه سال ۸۸ باجناب خود به نام سعید را با ضرب به چاقو به قتل رسانده است. هادی پس از دستگیری در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری محاکمه شد که در جریان دفاع از خود گفت: من با چاقو ضربه‌ای به پای باجنابم زدم و هیچ گاه نمی‌خواستم او را به قتل برسانم. پس از جلسه محاکمه، قضات دادگاه‌های او به قصاص محکوم کردند که با اعتراض او پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۴ دیوان عالی کشور فرستاده شد.



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، تماس با سامانه ۱۲۵ در ساعت ۱۶ دیروز نواختن ناقوس مرگ را در طبقه چهارم یک آپارتمان در خیابان نبی اکرم خیر داد. فرهنگ نجفی، مهدی گودرزی و محمد کشاورز آتش نشانان ایستگاه ۶ به همراه مصطفی صفری، عنایت‌الله کریمی، یاسر رضایی و علی اکبر یوزی اعضای تیم کوهستان از ایستگاه ۱۲ و سعید بوبر از ایستگاه ۲ به محل حادثه شتافتند. مصطفی صفری در توضیح این عملیات گفت: واحد مورد نظر در طبقه چهارم ورود و درب ضد سرقت داشت و ورود به آن ممکن نبود بنابراین با برقراری کارگاه امداد در ارتفاع از طریق نمای ساختمان به بالای آپارتمان رفیقیم و یاسر رضایی از پنجره وارد واحد شد. وی گفت اتاق مملو از گاز بود و زن جوان در وسط اتاق بی‌هوش افتاده بود. با توجه به احتمال انفجار با اشتعال گاز در محل با انجام اقدامات ایمنی کامل پنجره‌ها را باز کرده و درب ورودی را گشوده و مصدوم را به پایین آپارتمان منتقل کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادیم. علت وقوع این حادثه در دست بررسی است.

کوتاه از حوادث

دستگیری فرد خرابکار در شیراز

فردی که با استفاده از ساجمه‌های فولادی در سطح شهر شیراز اقدام به تخریب شیشه‌های بانک می‌کرد دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در توضیح بیشتر این خبر گفت: در پی دریافت گزارش کلانتری‌های قدماگه، ولیعصر، گلشن و گلدشت شیراز مبنی بر اینکه فردی در حوزه آنها اقدام به تخریب شیشه‌های بانک کرده و سپس متواری می‌شود، موضوع شناسایی و دستگیری وی به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ "بهادر اسماعیلی" ادامه داد: پس از تحقیقات تکمیلی و انجام کارهای اطلاعاتی مشخص شد این فرد با یک دستگاه خودرو پراید و پرتاب ساجمه‌های فولادی با یک عدد خرداد و کمان شیشه‌بانک‌ها را تخریب و بلافاصله متواری می‌شده است. وی افزود: با تلاش ماموران و انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس در سطح شهر، در نهایت ماموران کلانتری قدماگه شیراز این فرد را مورد شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: در بازرسی از منزل این فرد آلات جرم شامل خرداد و کمان، ساجمه‌های فولادی و همچنین مقادیری مشروبات الکلی کشف شد. سرهنگ "اسماعیلی" گفت: فرد دستگیر شده جهت سیر مراحل قانونی و انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان قرار گرفت.

نجات یک زن از چنگال مرگ

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، تماس با سامانه ۱۲۵ در ساعت ۱۶ دیروز نواختن ناقوس مرگ را در طبقه چهارم یک آپارتمان در خیابان نبی اکرم خیر داد. فرهنگ نجفی، مهدی گودرزی و محمد کشاورز آتش نشانان ایستگاه ۶ به همراه مصطفی صفری، عنایت‌الله کریمی، یاسر رضایی و علی اکبر یوزی اعضای تیم کوهستان از ایستگاه ۱۲ و سعید بوبر از ایستگاه ۲ به محل حادثه شتافتند. مصطفی صفری در توضیح این عملیات گفت: واحد مورد نظر در طبقه چهارم ورود و درب ضد سرقت داشت و ورود به آن ممکن نبود بنابراین با برقراری کارگاه امداد در ارتفاع از طریق نمای ساختمان به بالای آپارتمان رفیقیم و یاسر رضایی از پنجره وارد واحد شد. وی گفت اتاق مملو از گاز بود و زن جوان در وسط اتاق بی‌هوش افتاده بود. با توجه به احتمال انفجار با اشتعال گاز در محل با انجام اقدامات ایمنی کامل پنجره‌ها را باز کرده و درب ورودی را گشوده و مصدوم را به پایین آپارتمان منتقل کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادیم. علت وقوع این حادثه در دست بررسی است.

۴۰ مورد جیب‌بری به شیوه درگیری با افراد در شیراز کشف شد

با تلاش ماموران پلیس آگاهی شیراز، سارقان که با ایجاد درگیری جیب افراد را خالی می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی دفتر فرماندهی انتظامی استان فارس، رئیس پلیس آگاهی فارس اظهار داشت: در پی وصول پرونده‌ای از کلانتری فخرآباد شیراز به این پلیس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ محمد حیدری افزود: مفاد پرونده حاکی از آن بود که فردی با مراجعه به ماموران کلانتری اعلام می‌دارد در حالی که جلوی منزل ایستاده بوده دو نفر را کب موتورسیکلت بدون دلیل با وی درگیر شده و پس از متواری شدن آنان متوجه می‌شود که ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از درون جیب پیراهنش سرقت شده است. وی ادامه داد: پس از انجام کارهای اطلاعاتی وسیع و شگردهای پلیسی یکی از سارقان مورد شناسایی قرار گرفته و مشخص شد که وی هم‌کانون به اتهام سرقت در زندان به سر می‌برد. رئیس پلیس آگاهی فارس اضافه کرد: با هماهنگی مقام قضایی فرد سارق از زندان تحویل و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی انتقال داده شد. حیدری بیان کرد: پس از بازجویی‌های لازم از این فرد بیش از ۴۰ جیب‌بری با همین روش و با همدستی دیگری کشف شد. رئیس پلیس آگاهی فارس بیان اینکه همدست سارق نیز در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد گفت: در این مورد مالباختگان شناسایی و هر دو سارق با قرار مناسب روانه زندان شدند.

تعقیب سارقان از اراک تا تهران اعضای باند کلاهبرداران تلفنی دستگیر شدند

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از متلاشی شدن باند کلاهبرداران تلفنی از ۱۵۰ مشتری بانک در این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار فارس، مصطفی نوروزی، رئیس پلیس فتا استان مرکزی گفت: در پی چند فقره کلاهبرداری تلفنی و اینترنتی از حساب‌های بانکی و شکایت تعدادی از هم‌استانی‌ها در این زمینه موضوع مورد پیگیری ویژه پلیس فتا استان مرکزی قرار گرفت. وی افزود: پس از تحقیقات گسترده و فنی کارشناسان و کارآگاهان این پلیس در این خصوص، ۲ نفر از زیر مجموعه‌های این باند در تهران شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس فتا استان مرکزی بیان داشت: ۲ متهم اصلی این پرونده باطراحی بیش از ۸۰ سایت و وبلاگ موسسات مالی دولتی و خصوصی در فضای مجازی با عنوان مذهبی از طریق درج شماره تلفن با نام‌های جعلی برای ارتباط با متقاضیان و تحت عنوان پرداخت وام ۱۰ میلیون تومانی اقدام به کلاهبرداری از مالباختگان می‌کردند. نوروزی با بیان این که کلاهبرداران را به دست آوردن ۱۵۰ شماره حساب بانکی موفق به خالی کردن حساب تعدادی از این افراد شده بودند، تصریح کرد: متهمان اصلی نیز پس از تحقیقات وسیع در شهریار شناسایی و دستگیر شدند. این مقام مسئول در پایان اظهار داشت: تحقیقات پلیس در خصوص این پرونده و شناسایی شاکیان همچنان ادامه دارد.

انتقام اینترنتی دختر ۱۸ ساله

دختر هجده ساله که برای انتقام از دوستش، تصاویر خصوصی و شماره تماس او را در سایت‌های غیراخلاقی، همسر یابی و دوست‌یابی درج کرده و او را به دردرس انداخته بود، از سوی پلیس فتای استان خراسان رضوی دستگیر شد. به گزارش جام‌جم، سرهنگ محسن عرفانی، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره به خبرنگار ما گفت: هفته گذشته دختر جوانی پس از حضور در پلیس فتا با ارائه شکایتی عنوان کرد، فردی عکس‌های خصوصی و مشخصات او را در سایت‌های دوست‌یابی و همسر یابی قرار داده و با راه اندازی چند سایت غیراخلاقی، مشخصات وی را در آنجا درج کرده و با این کار آبروی او و خانواده‌اش را به خطر انداخته است. وی افزود: با تشکیل پرونده، تحقیقات پلیس فتا برای شناسایی و دستگیری این مزاحم اینترنتی آغاز شد تا این که دو روز پیش ماموران فتا ردیاب مجرم اینترنتی را که یک دختر هجده ساله بود، در یکی از محله‌های مشهد شناسایی و او را دستگیر کردند. وی یادآور شد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا با اظهارات ضد و نقیض مدعی